
ご加入タイプに変更のない方は、お手続き不要です。 自動継続されます。

団体保険制度（損害保険）募集開始のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
２０２１年度の団体保険制度（損害保険）の募集を開始致します。新規加入・プラン確認・
プラン変更・脱退をご希望の方は、下記ログイン先よりお手続きをお願いします。
特に医療セットについては今年度より割引率が大幅にアップし、保険料が下がりました。
この機会にご加入プランをご確認のうえ、必要な補償をご検討くださいますよう何卒よろしくお願い
申し上げます。

取扱代理店（お問い合わせは下記メールアドレスへお願いします）

野村不動産ソリューションズ株式会社 保険営業部 TEL 03-6866-2800 E-mail:hoken01@nomura-re.co.jp

各種保険商品について

野村グループ・NRIグループ・野村不動産グループ 役員・社員の皆さまへ

【ログイン方法】 ご自宅のPCからでも手続き可能です。（推奨環境：Internet Explorer11）

①会社名を選択してください。（出向者の方は出向元の会社をご選択ください）
①ユーザID 社員コード８桁（前ゼロ埋めしてください）
※（例）社員コード「A1234」の場合「000A1234」

②パスワード 初期パスワードは、生年月日（西暦８桁）です。
※（例）1980年7月1日生まれの方、「19800701」

←保険料・商品特長・保険料割引率はパンフレットをご覧ください。

ログインはここをクリック 締切日：2021年7月21日（水）

※2021年４月１日付け人事データにて登録しております。

2021年4月２日以降のご入社の方は、ログインできません。なお、交通災害保険は次年度以降のご加入となります。

ご定年後に野村福祉共済会のB会員になられた方は、ご自宅に申込書をお送りしております。（WEB手続きはできません）

保険始期 １０月１日 （給与天引きは１２月からです）

画像クリックで各リンク先に遷移します。

詳しいお手続き方法をご覧いただけます。

基本プランにご加入の方はオプションプランとして「医療セット・親介護セット・
スタンダードパック・ゴルフパック・レジャーパック」にご加入することができます。

医療セット・親介護セット・スタンダードパック・
交通災害保険もこちらからご覧いただけます。

GLTD・所得補償保険は単品で加入する
ことができます。

新規加入キャンペーンがございます！
詳細は次ページをご参照ください。

https://www.ec901.aioinissaydowa.co.jp/nomura_ninsyo/DKN_UII_DKNW010
https://www.nomura-solutions.co.jp/
http://www.nomura-hoken.com/pdf_dantaihokenseido.pdf
http://www.nomura-hoken.com/pdf_dantaihokenweb.pdf
http://www.nomura-hoken.com/shohin/shogai.html
http://www.nomura-hoken.com/shohin/shotoku.html
http://www.nomura-hoken.com/shohin/leisure.html


団体保険新規加入キャンペーン！ 
下記期間中に団体保険制度（損害保険）に下記申込サイトからWEB上で新規で加入された方（交通災害保険・    

レジャーパック除く）は被保険者１名様毎にもれなくデジタルギフト「Giflet（ギフレット）」をプレゼント！                                

 ＊「Giflet」はジャックス・トータル・サービス株式会社が発行するデジタルギフトサービスです。 

必ずもらえる！ ローソンで使えるデジタルギフト 
●【お持ち帰り限定】ローソンMACHI café ドリンク（S)（１００円）無料引換券 

●【お持ち帰り限定】ローソンウチカフェプレミアムロールケーキ（１５０円）無料引換券 

期間 ２０２１年７月１日（木）から７月２１日（水）まで 

【デジタルギフトのご利用方法】 

①保険営業部からお送りするメール内に掲載されたURLをスマホ上でクリック 

②チケットを発券する 

③チケット有効期限内にローソン店舗内にある対象商品を持ってスマホに表示された一次元          
バーコードをレジで提示し、商品に交換できます。 

※プレゼント引換用バーコードの取得にはスマートフォンが必要です。 

※各商品への交換はお客様ご自身がローソンの店舗にて行っていただきます。 

※コーヒーとロールケーキそれぞれの商品毎に交換手続きを行う必要があります。 

※デジタルギフト受取後、ページに表示された有効期限までに各商品に引換してください。 

 有効期限が過ぎた場合は商品に引換することができなくなりますのでご注意ください。 

 有効期限切れによる再発送は致しませんので予めご了承ください。 

【お問い合わせ】野村不動産ソリューションズ株式会社 保険営業部 

TEL：０３－６８６６－２８００ 定休日：土・日・祝日 電話受付時間：平日10:00～15：00 hoken01@nomura-re.co.jp 

【プレゼント送付時期】 
11月下旬に保険営業部よりメールにてデジタルギフト用のURLをお送りいたします。 

※ご加入時に入力いただいたメールアドレス宛にお送りさせていただきます。ご自身でデジタルギフトをご利用されるスマート
フォンのアドレスに転送してお使いください。 

※ご本人以外の被保険者が新規加入された方は、デジタルギフトをご本人のメールアドレス宛にまとめてお送りさせていただ
きますので対象の被保険者様にお渡しください。 

ブレンドコーヒーSまたはアイスコーヒーS プレミアムロールケーキイメージ写真 

※プレゼントは被保険者１名毎にコーヒーと

ロールケーキの各１個、１世帯最大４名様分

までとさせていただきます。 

 

https://www.ec901.aioinissaydowa.co.jp/nomura_ninsyo/DKN_UII_DKNW010 

今すぐ下記URLから申込ページへGO！ 

※キャンペーン対象は下記申込サイトからWEB上で新規加入された方のみとなります。 

https://www.ec901.aioinissaydowa.co.jp/nomura_ninsyo/DKN_UII_DKNW010

